Në bazë të nenit 75 paragrafit 4 të Ligjit për prokurim publik (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 24/2019 dhe 87/2021), dhe në pajtim me nenin 34 paragrafi 1 të Ligjit për qasje të lirë në informacione publike. (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 101/2019), miratoi Drejtori i Agjencisë për mbrojtjen e të drejtës për qasje të lirë në informata me karakter publik. 
VEDNIM
për
NDRYSHIMI I PLANIT VJETOR PËR FURNIZIM PUBLIK NË VITIN 2021

TË AGJENCISË PËR MBROJTJEN E TË DREJTËS PËR QASJE TË LIRË NË INFORMACIONE ME KARAKTER PUBLIK
1. Plani vjetor për prokurimin publik në vitin 2021 i Agjencisë për Mbrojtjen e të Drejtës për Qasje të Lirë në Informacione me Karakter Publik, nr. 05-51/1 datë 29.01.2021, ndryshohet si më poshtë:
	1.1 Procedurat për dhënien e kontratave të prokurimit publik në të cilat bëhen ndryshime:

	Бр

	Lënda e marrëveshjes për furnizim publik / marrëveshje kornizë
	Shifra sipas LFP
	Lloji i marrëveshjes për furnizim publik
	Lloji i procedurës
	Vlera e parashikuar

	Fillimi i pritshëm i procedurës (muaj)
	Vërejtje 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	II. Kontratat dhe marrëveshjet kornizë për prokurimin publik të shërbimeve
	
	
	
	
	
	

	4
	Servisimi dhe mirëmbajtja e kondicionerëve për një periudhë 2 vjeçare
	50730000-1
	Shërbime
	Blerje me vlerë të ulët
	120.000,00
	Shtator 
	Повеќегодишна набавка – 2 години

	5
	Servisim i pajisjeve të informacionit për një periudhë 2 vjeçare
	50300000-8
	Shërbime
	Blerje me vlerë të ulët
	140.000,00
	Shtator 
	Повеќегодишна набавка – 2 години

	
	III. Kontratat dhe marrëveshjet kuadër për prokurimin publik të punimeve
	
	
	
	
	
	

	1
	Renovimi dhe përshtatja e ambienteve afariste të Agjencisë
	45000000-7


	Shërbime
	Procedura e hapur e thjeshtuar
	3.500.000,00
	Gusht 
	

	1.2 Procedurat për dhënien e kontratave të prokurimit publik që fshihen:

	Бр


	Lënda e marrëveshjes për furnizim publik / marrëveshje kornizë
	Shifra sipas LFP
	Lloji i kontratës së prokurimit publik


	Lloji i procedurës

	Vlera e parashikuar

	Fillimi i pritshëm i procedurës (muaj)
	Vërejtje 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	I. Kontratat dhe marrëveshjet kornizë për prokurimin publik të mallrave
	
	
	
	
	
	

	3
	Blerja e automobilit
	34110000-1
	Mallëra 
	Procedura e hapur e thjeshtuar
	845.500,00
	Mars 
	

	4
	Blerja e karburantit për automjet zyrtar
	09100000-0
	Mallëra 
	Blerje me vlerë të ulët
	62.000,00
	Prill 
	


2. Plani vjetor i prokurimit publik për vitin 2021 ndryshohet sipas sa më sipër.
3. Ky ndryshim hyn në fuqi në datën e miratimit.
Директор,
Пламенка Бојчева

         ______________________
Përgatiti:

Biljana Pusheva
1

